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19 روستای استان بوشهر در برابر سیل ایمن شدخبــــــــر
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر طرح ایمن سازی روستاها در برابر سیلاب را مورد اشاره قرار داد و گفت: در 

این راستا با سرمایه گذاری ۱۸ میلیارد تومان ۱۹ روستا در برابر سیلاب ایمن سازی شد. امیر برومند با گرامیداشت سالروز تأسیس 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به دستور امام راحل، اظهار داشت: این نهاد نقش مهم و تاثیرگذاری در رفع محرومیت در روستاها 

در 45 سال گذشته است که توسعه زیرساخت ها و محرومیت زدایی از مهمترین مأموریت های بنیاد مسکن است.

خبرخبــــر

خبرخبر

خبــــر

گفت:  رهبری  خبرگان  مجلس  در  استان  مردم  نماینده 

واحد های صنعتی مستقر در استان با هدف استفاده مردم، 

منابع مالی خود را در بانک سرمایه گذاری کنند

 آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری اظهار داشت: واحد های 

صنعتی و بویژه در حوزه نفت و گاز چنانچه منابع مالی خود 

را در بانک های استان سرمایه گذاری کنند قدرت بانک ها برای 

پرداخت تسهیلات بیشتر به مردم فراهم می شود.

وی بیان کرد: نقش استان بوشهر در اقتصاد و سرمایه گذاری 

از این ظرفیت در  کشور بسیار حائز اهمیت است که باید 

تحقق شعار سال جهش تولید با مشارکت مردم استفاده شود.

انجام  در  باید  مسئولان  گفت:  بوشهری  حسینی  الله  آیت 

وظایف کاری خود اخلاص داشته باشند و کار را برای خدا 

و خدمت به مردم با قصد قرب الهی انجام دهند تا پاداش 

عملشان مضاعف شود. وی بیان کرد: گاهی اوقات برای افراد 

در بحث اقاله املاک مشکلاتی پیش می آید که انتظار می رود 

نظام بانکی کشور راهی برای کمک به این دسته افراد پیدا کند 

تا مردم دچار ضرر و زیان نشوند. آیت الله حسینی بوشهری 

تاکید کرد: تکریم ارباب رجوع توسط کارکنان بانک ها باید در 

اولویت نخست قرار گیرد چراکه کسب حداکثری رضایت مردم 

به طور قطع مورد رضایت درگاه احدیت قرار می گیرد.

در  افزود:  رهبری  در مجلس خبرگان  بوشهر  استان  نماینده 

شرایط کنونی نیاز مردم به سیستم بانکی بیشتر شده از این 

رو باید همراهی و مساعدت لازم با مشتریان سیستم بانکی 

انجام شود.

نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری:

واحد های صنعتی بوشهر از فرصت سرمایه گذاری در بانک ها استفاده کنند 

مدیرکل بنادر و دریانوری استان بوشهر گفت: تاکنون ۹۶ درصد 

از کالاهای متروکه سنواتی موجود در بنادر این استان از انبارها 

خارج سازی شده و از این حیث بوشهر همچنان از بنادر پیشتاز 

کشور محسوب می شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، " محمد شکیبی نسب " در بازدید " 

اسحاق شهبازی" مدیرکل بازرسی استان از انبارهای بندر بوشهر 

اظهار کرد: با توجه به تاکیدهای انجام شده و نظارت مستمر 

دستگاه های نظارتی در پایان هر هفته فهرست کالاهای متروکه 

به اداره کل گمرک و سپس از طریق این اداره به سازمان جمع 

آوری و فروش اموال تملیکی اعلام می شود.

وی بیان کرد: در این ارتباط با هماهنگی بین دستگاهی بخش 

عمده ای از کالاهای متروکه سنواتی از انبار بنادر استان بوشهر 

خارج شده و اکنون مانده این کالاها تنها چهار درصد است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: با تمهیدات 

اندیشیده شده این میزان کالای متروکه سنواتی باقیمانده نیز 

در اسرع وقت تعیین وضعیت خواهد شد.

شکیبی نسب ادامه داد: بنادر استان بوشهر از محدود بنادر 

کشور هستند که کالاهای سنواتی مربوط به سال های گذشته 

تعیین تکلیف و از بنادر استان خارج سازی شده اند.

وی با اشاره به تشدید روند کنونی ترخیص کالا در بنادر استان 

اظهار کرد: با تداوم این فرایند فضای بیشتری از انبارها آزاد و 

در اختیار متقاضیان استفاده از انبارها و فضاهای روباز بنادر 

استان قرار می گیرد.

مدیرکل بازرسی استان بوشهر نیز گفت: بر حسب تاکید ویژه 

رئیس قوه قضاییه بازدید ادواری از بنادر و انبارهای استان به 

صورت منظم انجام می شود.

اسحاق شهبازی افزود: در این زمینه تلاش می شود تا با ایجاد 

تعامل بین دستگاهی و استفاده از ظرفیت تمامی دستگاه ها 

روند پرشتاب ترخیص کالا در بنادر استان با جدیت تداوم پیدا 

کند.

امام جمعه موقت بوشهر:

مدیران پروازی استان بوشهر
 تغییر کنند

 امام جمعه موقت بوشهر با بیان اینکه استان بوشهر در 

همه عرصه ها مدیرانی توانمند دارد، گفت: انتظار می رود 

مدیران پروازی و ناکارآمد در استان بوشهر تغییر کنند.

جمعه   نماز  خطبه های  در  جمالی  یوسف  حجت الاسلام 

گفت:  زیرساخت ها  توسعه  در  دولت  اقدام  از  تقدیر  با 

پروازی  زمینه مدیران  در  ویژه ای  رئیس جمهور دستورات 

صادر کرد که جای قدردانی دارد.

وی با اشاره به اینکه مدیران پروازی و یا در سطح پایین تر، 

هر  برای  بوشهر  استان  افزود:  می دهد  عذاب  را  مردم 

جایگاهی در هر رشته و تخصص از جمله نفت، انرژی و 

دیگر امور دارای منابع انسانی ارزشمند است و می تواند 

تأمین کننده این نیاز باشد و در این راستا از اقدامات جدی 

استانداری بوشهر قدردانی می شود.حجت الاسلام جمالی 

یاد  زمینه  در  انقلابی  اقدام  مردم  انتظار همه  داد:  ادامه 

شده است و در صورت عدم تمکین شفاف به مردم استان 

بوشهر گزارش داده شود.با تأکید بر صیانت از دستاوردهای 

از  کسب شده در ماه مبارک رمضان اظهار داشت: یکی 

رسالت های مهم روزه داران در ماه مبارک رمضان حفاظت 

از دستاوردهای آن برای رسیدن به کمال و سعادت است.

حمایت مردم از نیروی انتظامی

وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 

با مسئولان در ماه مبارک رمضان در زمینه اهمیت عفاف و 

حجاب گفت: در دولت، قوه قضائیه و بخش های مختلف 

جامعه در خصوص فرهنگ عفاف و حجاب مسئولیت های 

ایجاد شده که باید به این مسئولیت های قانونی و شرعی 

عمل شود.امام جمعه موقت بوشهر با بیان اینکه در عرصه 

هستند  صحنه  در  بوشهر  استان  مردم  حجاب  و  عفاف 

تصریح کرد: برخی از مسئولیت ها بر عهده افرادی است 

که قانون در اختیار آنان قرار داده و نیاز به حمایت است.

جمالی از اجرایی شدن طرح حجاب و عفاف از روز شنبه 

توسط نیروی انتظامی خبر داد و بیان کرد: نیروی انتظامی 

از روز شنبه ۲۵ فروردین طرح نور که برگرفته از سوره مبارک 

نور است آغاز می کند.خطیب نماز جمعه بوشهر با بیان 

اینکه مردم بوشهر حمایت قاطع از اجرایی شدن طرح نور و 

اقدام نیروی انتظامی را اعلام می کنند گفت: انتظار می رود 

وزیر کشور که رئیس قرارگاه عفاف و حجاب است حمایت 

قاطع خودش را نسبت به نیروی انتظامی انجام دهد.

وی افزود: هر چند کار سنگینی محسوب می شود ولی نیاز 

است همه در کنار هم قرار بگیرند، دستگاه قضا و دادستانی 

به شکل مؤثر و ملموس حمایت خودش را از آمرین به 

معروف و ناهیان از منکر اعلام و از ضابطین عام و خاص 

حمایت کند.

................................................................................

مدیرعامل پایانه های نفتی ایران: 

مناطق عملیاتی به کارگاه های 
توسعه ای تبدیل می شوند

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران گفت: مناطق 

عملیاتی این شرکت در سال جاری به کارگاه طرح های 

توسعه ای و تعمیراتی تبدیل می شوند.

شورای  نشست  اولین  در  شنبه  سه  روز  غریبی  عباس 

جدید  سال  در  ایران  نفتی  های  پایانه  شرکت  مدیران 

اظهار کرد: با توجه به نگاه ویژه مدیرعامل و اعضای هیأت 

مدیره شرکت ملی نفت ایران به این شرکت، بودجه های 

دریافت شده و اجرای طرح های مصوبِ تلفیقی و فعال 

کردن طرح ها بیش از گذشته تلاش می شود.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در سال گذشته افزود: 

در سایه همدلی و همفکری ایجاد شده در سال قبل گام 

های خوبی در زمینه برنامه ریزی، تخصیص منابع و رفع 

چالش های سازمان برداشته شد.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران تصریح کرد: در 

سال جدید با نگاه به طرح های تکمیل نشده موجود، 

همزمان  و  شده  طرح ها  کنترلی  و  اجرایی  فاز  وارد 

تخصیص منابع در دستور کار قرار می گیرد.

غریبی عنوان کرد: در سال جاری مدیریت طرح ها دارای 

میدانی  به صورت  ویژه  طور  به  و  بوده  بالایی  اهمیت 

بررسی و پیگیری می شوند.

زیرساخت  و  تاسیسات  امنیت  و  ایمنی  داد:  ادامه  وی 

ها در کنار فرایندهای اصلی و پشتیبانی این شرکت از 

اولویت اول شرکت در سال جاری به شمار می رود.

به  اشاره  با  ایران  نفتی  های  پایانه  شرکت  مدیرعامل 

از هیات مدیره شرکت ملی  بودجه های دریافت شده 

نفت ایران و همچنین طرح های مصوبِ تلفیقی در این 

تعمیرات  سازی،  ذخیره  مخازن  تعمیرات  گفت:  شرکت 

 ۷۲ طرح  تکمیل  و  ها  کش  یدک  تامین  و  ها  اسکله 

واحدی از مهمترین برنامه های عملیاتی امسال هستند.

غریبی گفت: از دیگر طرح های مهم امسال می توان به 

پایش تصویری و حفاظت الکترونیک تاسیسات، طرح 

های توسعه ای، حفظ دارایی های فیزیکی، بروزرسانی 

سیستم های اندازه گیری، پیگیری مسائل منابع انسانی 

و مسئولیت های اجتماعی یاد کرد.

خبر

مدیران  شناسایی  گفت:  بوشهر  استانداری  بازرسی  مدیرکل 

پروازی، ناکارآمد و بازنشسته با جدیت دنبال می شود و به  

زودی شاهد تغییرات جدی در این خصوص خواهیم بود.

و  شناسایی  موضوع  به  باید  داشت:  اظهار  بوستانی  صادق 

ریاست  تاکید  مورد  که  مدیران  از  دسته  این  تکلیف  تعیین 

محترم جمهوری و ملت شریف ایران است توجه ویژه شود.

وی به نقش دستگاه های نظارتی در موضوع مدیران پروازی 

به  توجهی  نهادها  و  از شرکت ها  برخی  کرد:  عنوان  و  اشاره 

دستورالعمل حذف مدیران پروازی و ناکارآمد ندارند؛ بنابراین 

انتظار می رود دستگاه های نظارتی با برخورد قاطع و جدی، 

نسبت به تعیین تکلیف این دسته از مدیران اقدام کنند.

پیگیری های  در خصوص  بوشهر  استانداری  بازرسی  مدیرکل 

محترم  معاونت  ماموریت  به  توجه  با  افزود:  گرفته  صورت 

اجرایی رییس جمهور در خصوص شناسایی مدیران پروازی و 

ناکارآمد مکاتباتی با برخی از شرکت ها و نهادها انجام شده که 

گزارش این مکاتبات و اقدامات صورت گرفته به بازرسی نهاد 

ریاست جمهوری و معاونت اجرایی ریاست جمهوری ارسال 

می شود. بوستانی اظهار داشت: علاوه بر مکاتباتی که با این 

شرکت ها انجام شده، از طریق دیگر دستگاه ها نیز نسبت به 

جمع آوری اطلاعات لازم اقدام خواهد شد.

وی افزود: هیات مدیره شرکت پتروشیمی مروارید دارای دو 

عضو بازنشسته است که پیشتر نیز نهادهای نظارتی اخطارهای 

مواجه  مدیران  این  بی توجهی  با  ولی  داده  آن ها  به  را  لازم 

مکاتباتی  به  توجه  با  کرد:  تاکید  بوستانی  صادق  شده اند. 

سریعتر  هرچه  بایستی  گرفته  صورت  پتروشیمی  این  با  که 

پروازی  و  بازنشسته  دو عضو  این  تکلیف  تعیین  به  نسبت 

اقدام عاجل صورت دهد. در غیر این صورت و عدم تمکین 

به قانون و دستورالعمل نحوه مقابله با ترک فعل مدیران و 

کارکنان دستگاه های دولتی، این مدیران به دستگاه قضایی و 

سایر مراجع ذیصلاح و نظارتی معرفی و با آن ها برخورد قانونی 

صورت خواهد پذیرفت.

مدیر کل بازرسی استانداری بوشهر:

شناسایی مدیران پروازی، ناکارآمد و بازنشسته با جدیت دنبال می شود

فرماندهی انتظامی بوشهر پیرامون 

حجاب اطلاعیه ای صادر کرد

فرماندهی انتظامی بوشهر پیرامون حجاب صادر شد . در 

اطلاعیه فرماندهی انتظامی بوشهر آمده است:

عید  تبریک  ضمن  بوشهر  استان  انتظامی  فرماندهی 

به  قانون مدار  هموطنان  تمامی  از  تقدیر  و  فطر  سعید 

سبب رعایت ارزش ها و موازین دینی و اخلاقی جامعه، 

به اطلاع می رساند که در چارچوب مطالبات عمومی و بر 

اساس وظایف قانونی، طرح حجاب و عفاف از روز شنبه 

بیست و پنجم فروردین ماه در همه معابر و اماکن عمومی 

با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد.  به همین سبب، از همه 

گرامی، درخواست  بانوان  و  ویژه دختران  به  شهروندان، 

می شود به منظور رعایت قانون و حفظ ارزش های اخلاقی 

حرمت  پر  حریم  جامعه،  مذهبی  و  ملی  هنجارهای  و 

حجاب و عفاف را آنگونه که شایسته است رعایت کنند.

 پلیس ضمن اطمینان از رعایت موازین اخلاقی و حریم 

عفاف توسط قاطبه شهروندان، یادآور می شود که ناگزیر، بر 

اساس وظایف خویش، با ناقضان قانون حجاب و عفاف 

برخورد قانونی می کند.  از همین روی، از آنان انتظار دارد 

که به ارزش های قانونی احترام بگذارند و کنش و پوشش 

خود را در آن چارچوب تنظیم کنند

.....................................................................................

طی ۱۰ سال گذشته؛

۶۶ میلیارد کیلو وات ساعت برق 
توسط نیروگاه اتمی بوشهر تولید شد

مدیرعامل شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهر گفت: 

در ۱۰ سال گذشته ۶۶ میلیارد کیلو وات ساعت در نیروگاه 

اتمی بوشهر برق تولید شده است.رضا بنازاده ظهر جمعه 

در جمع نمازگزاران بوشهری با گرامیداشت روز ملی فناوری 

هسته ای اظهار داشت: ایران اسلامی به این توانایی رسیده 

که چرخه سوخت هسته ای را تکمیل کند.وی با اشاره به 

تا  اکتشاف  از  ایران  در  چرخه سوخت هسته ای  تکمیل 

آماده سازی سوخت برای استفاده در رآکتور هسته ای اضافه 

کرد: سوخت هسته ای وقتی برای استفاده آماده شد در 

تولید مراحل برق هسته ای مورد بهره برداری قرار می گیرد.

رئیس نیروگاه اتمی بوشهر، با بیان اینکه این نیروگاه یکی 

از مصرف کنندگان سوخت هسته ای برای تولید برق است 

گفت: تنها نیروگاه اتمی کشور در بوشهر مستقر و ظرفیت 

آن تولید هزار مگاوات برق هسته ای است. بنازاده، نیروگاه 

و  آسیا  نیروگاه هسته ای غرب  نخستین  را  بوشهر  اتمی 

اتمی  امروز نیروگاه  جهان اسلام دانست و تصریح کرد: 

بوشهر برای همه جهان شناخته شده و منحصر به فردترین 

نیروگاه های اتمی دنیاست.مدیرعامل شرکت بهره برداری 

نیروگاه اتمی بوشهر، با اشاره به سوابق تاریخی نیروگاه 

جنگ  جریان  در  نیروگاه  این  کرد:  اضافه  بوشهر  اتمی 

تحمیلی در آبان ماه سال ۱۳۶۶ مورد هدف بمباران هوایی 

دشمن قرار گرفت و در این عملیات ۱۶ نفر از کارکنان نیروگاه 

اتمی بوشهر به شهادت رسیدند.

تربیت نیروی انسانی متخصص در صنعت هسته ای

جشن  برگزاری  به  اشاره  با  بوشهر  اتمی  نیروگاه  رئیس 

از نیروگاه اتمی بوشهر تصریح  دهمین سال بهره برداری 

کرد: در ۱۰ سال گذشته ۶۶ میلیارد کیلو وات ساعت در 

نیروگاه اتمی بوشهر برق تولید شده است. وی به آخرین 

بارگذاری رآکتور در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: الحمدلله با 

فضل الهی و تلاش همکاران در یک سال گذشته بیش از 

هشت میلیارد کیلو وات ساعت برق در نیروگاه اتمی تولید 

و به شبکه سراسری انتقال داده شد.بنازاده بیان کرد: تأمین 

این میزان انرژی الکتریکی نقش مهمی در پایداری شبکه 

و تولید بار دارد که این مهم در تابستان و زمستان گذشته 

به منصه ظهور رسیده شد.مدیرعامل شرکت بهره برداری 

متخصص  انسانی  نیروی  تربیت  بوشهر،  اتمی  نیروگاه 

دانست  نیروگاه  این  دستاورد  از  را  در صنعت هسته ای 

و خاطرنشان کرد: اکنون ۹۰ درصد انرژی کشور از طریق 

سوخت فسیلی تأمین می شود و این درحالی است که 

ذخایر این نوع سوخت رو به اتمام است.

بنازاده، با اشاره به آلایندگی زیست محیطی در سوخت 

گاز  تولید  ضمن  سوخت  نوع  این  کرد:  اضافه  فسیلی 

بروز  سبب  و  می شود  زمین  گرمایش  سبب  گلخانه ای 

آلایندگی و تأثیر مستقیم در آلودگی اکوسیستم دارد.

تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته ای

با  بوشهر،  اتمی  نیروگاه  بهره برداری  شرکت  مدیرعامل 

اشاره به اینکه استفاده از انرژی های نوین از جمله انرژی 

قرار  متخصصان  کار  دستور  در  خورشید  و  باد  طریق  از 

دارد گفت: با توجه به اینکه وزش باد و تابش خورشید 

همیشگی نیست و سدها همواره تحت تأثیر ترسالی و 

خشکسالی قرار دارند تولید برق از دیگر منابع دیگر از جمله 

انرژی هسته ای به عنوان انرژی پاک و پایدار یک ضرورت 

مهم است.رئیس نیروگاه اتمی بوشهر گفت: تولید ۲۰ هزار 

مگاوات برق هسته ای در دستور کار نظام اسلامی ایران قرار 

گرفته که اکنون هزار مگاوات تولید می شود و در آینده به 

سه هزار مگاوات افزایش می یابد.وی از ساخت ۲ نیروگاه 

اتمی دیگر در بوشهر برای تولید برق هسته ای هر کدام به 

ظرفیت هزار و ۵۷ مگاوات خبر داد و افزود: با تکمیل این ۲ 

واحد نیروگاه اتمی تولید برق هسته ای به بیش از سه هزار 

مگاوات افزایش می یابد که معادل مصرف روزانه ۲۱ میلیون 

با اشاره به  بنازاده  مترمکعب گاز برای تولید برق است. 

اهمیت تولید برق هسته ای و صرفه جویی اقتصادی گفت: 

در تولید هزار مگاوات برق هسته ای در نیروگاه اتمی بوشهر 

گاز صرفه جویی  از مصرف  روزانه ۶.۵ میلیون مترمکعب 

می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوری استان بوشهر :

خروج ۹۶ درصد کالاهای متروکه سنواتی 
از بنادر استان بوشهر

امام جمعه دیر:

دغدغه های نیروهای شاغل
 در پارس شمالی رفع شود

نیروهای  و  مردم  دغدغه های  گفت:  دیر  جمعه  امام   

مشغول در پارس شمالی باید مورد توجه تصمیم سازان و 

تصمیم گیران قرار گیرد.حجت الاسلام سیدعلی حسینی در 

به مطرح شدن  اشاره  با  دیر  نماز جمعه شهر  خطبه های 

نیروهای  جابه جایی  و  تعدیل  خصوص  در  نگرانی هایی 

مجلس  در  استان  مردم  نماینده  گفت:  شمالی،  پارس 

خبرگان رهبری این موضوع پیگیری کردند و ظاهراً گفتند 

که اقدامی صورت نگرفته و این موضوع منتفی شده است. 

دغدغه های مردم و نیروهای مشغول در پارس شمالی باید 

با  قرار گیرد.وی  مورد توجه تصمیم سازان و تصمیم گیران 

بیان اینکه اقدامات و نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه 

ناشی از استیصال آنها است، عنوان کرد: تاکنون بیش از 

۶۰ نفر از بستگان اسماعیل هنیه در جریان جنگ غزه به 

این  غزه  پایداری مردم  از عوامل  یکی  رسیده اند؛  شهادت 

است که رهبرانشان در کنار آنها هستند و خون رهبران و 

فرزندان آنها کنار مردم غزه به زمین ریخته می شود.

دیدار  در  رهبری  معظم  مقام  بیانات  به  اشاره  با  حسینی 

مسؤولان و سفرای کشورهای اسلامی با انتقاد از مسئولان 

برخی کشورهای اسلامی، ابراز کرد: کشورهای اسلامی باید 

روابط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع 

کنند.خطیب نماز جمعه دیر، با بیان اینکه نظام اسلامی در 

صدد نیست کسانی را به زور وادار به دین داری کند، اظهار 

داشت: همه مردم و دستگاه ها در مقابله با هنجارشکنی ها 

به  تظاهر  افزود:  دیر  جمعه  دارند.امام  وظیفه  منکرات  و 

قانون و شرع مقدس هم  در  که  روزه خواری جرم است 

آمده است یا در رابطه با کشف حجاب نمی شود از کنار آنها 

بی تفاوت گذشت.وی با تاکید بر اینکه بحث به زور دیندار 

و  هنجارشکنی ها  با  مقابله  و  مبارزه  بحث  و  افراد  کردن 

هنجارشکنان دو موضوع جدا از هم است، گفت: مسئولان 

و مردم و آمران به معروف و ناهیان از منکر باید به وظایف 

خود عمل کنند.


